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1 basispladspædagog til Idrætsbørnehuset Møllegården.
Idrætsbørnehuset Møllegården har brug for en ny kollega. Vi er et dagtilbud beliggende i Nr. Alslev.
Vi modtager børn fra 0-6 år. Vi har pt. 100 børn fordelt på 3 vuggestuegrupper og 3
børnehavegrupper. Derudover har vi plads til 10 børn, visiteret til vores basispladser.
Vi tilbyder:

Job i et spændende og udviklende miljø, hvor vi sammen har defineret værdier som er

omdrejningspunkt for arbejdet. Vi arbejder med ro i nervesystemerne – også vores egne

●

Vi har klare holdninger og arbejder anerkendende med læring gennem kroppen, socialitet og

mestring.

●

Skønne børn, kolleger, forældre – i et stort fællesskab●

Et højt fagligt niveau og højt til loftet●

Fantastisk dejlig mad fra eget køkken, og vi er gode rollemodeller, der arbejder med

madmod, også hos os selv

●

Et rart hus, en dejlig legeplads og en spejderhytte, som bruges hver dag●

2 elladcykler, som bringer os ud i verden●

Et dejligt og indbydende lokalmiljø, hvor svømmehal, multihal, bibliotek og meget andet

spændende, er lige om hjørnet

●

Som basispladspædagog er du en af (lige nu) fire, og du er tilknyttet en stue ud fra
basispladsbørnenes alder, og dagen kan foregå på stuen, eller ved siden af i eget lokale, alt efter
hvad vores basispladsbørn har behov for. Samarbejde med stuens personale er et must. Der er en
del skriftligt arbejde, noget skal laves i samarbejde med kolleger, mens andet er selvstændigt.
Vi forventer:
Du er uddannet pædagog, og har erfaring med børn med særlige behov

Du er villig til kompetenceudvikling på diplomniveau●

Du er engageret i dit arbejde og synes det du gør, er vigtigt●

Du er fagligt nysgerrig og indstillet på at sætte dine kompetencer i spil til gavn for børn og

kolleger i hele huset

●

Du arbejder ud fra et børneperspektiv og kan skabe spændende læringsrum●

Du er god til at samarbejde●

Du er reflekterende, anerkendende og inkluderende i din tilgang til børn, forældre, kolleger og

samarbejdspartnere

●

Du arbejder struktureret og ansvarsfuldt●

Du har erfaring med arbejde i institution●

Du kan formulere dig i skrift og tale, både til forældre, kolleger og eksterne

samarbejdspartnere.

●

Ansættelsesvilkår: Efter gld. overenskomst. Basispladsstillingen er 30-37 timer pr. uge. Stillingen er
til besættelse snarest muligt og vi afholder samtaler løbende.
Mere information: Leder Henriette Mørch Trouelsen, tlf. 25180976 eller Souschef Irene Andreasen,
tlf. 25181767. Vi giver gerne en rundvisning i institutionen, så hvis du er interesseret i stillingen, så
ring, så vi kan aftale en dato.
 

Frist:
30-06-2025

Kontaktperson:
Henriette Mørch Truelsen

Stillingstype:
Fuldtid
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